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Seniorzy świętowali w Biskupicach Ołobocznych

Bal seniorów w Biskupicach Ołobocznych, który odbył się 25 listopada br. w 
tutejszej świetlicy wiejskiej to wspólna inicjatywa mieszkańców sołectwa oraz 
Stowarzyszenia Kulturalnego Teatr Misterium. Jak podkreśla sołtys oraz prezes 
stowarzyszenia Mirosław Nowacki takie spotkania mają na celu integrację 
społeczności lokalnej   ጀ  zapewniam także o kontynuacji podobnych wydarzeń 
skierowanych właśnie dla seniorów. W szczególny sposób doceniono najstarsze 
obecne na sali osoby   ጀ  Kazimierę Stasiak oraz Edwarda Spasowskiego, którzy 
otrzymali kwiaty oraz życzenia.

[1]Jesteśmy dumni i zaszczyceni, że możemy być wśród 

Was, Seniorów, za którymi długa droga, nie zawsze przecież usłana różami. 
Radujemy się jednak, że jesteście Państwo w dobrym zdrowiu i humory Wam 
dopisują. Jestem tu dziś w towarzystwie szefa gminnej oświaty, Pana Daniela 
Mituły, który na swoich barkach dźwignął cały ciężar wdrożenia reformy oświaty, 
spisując się przy tym modelowo. Teraz chciałem, aby zobaczył jaki ma kolejny 
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potencjał intelektualny i naukowy do zagospodarowania poprzez organizowanie 
nowych aktywności dla Państwa, dla seniorów, choćby przez uniwersytet trzeciego 
wieku  ጀ powiedział sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. W imieniu Pani 
Burmistrz, przewodniczącego Rady oraz Daniela Mituły i własnym życzę seniorom 
nade wszystko dobrego zdrowia, ciepła i miłości najbliższych. Dzielcie się swoim 
doświadczeniem życiowym, mądrością i pokazujcie młodszemu pokoleniu drogę, 
która prowadzi do osiągania założonych celów i spełnienia marzeń   ጀ  powiedział 
Zdzisław Mielczarek. Głos zabrali także dyrektor biura posła RP Tomasza 
Ławniczaka Ryszard Pluciński, Wicestarosta Powiatu Ostrowskiego Roman 
Pacholczyk oraz członek Zarządu Powiatu Ostrowskiego Jerzy Łukasz Walczak. 
Oprawę muzyczną uroczystości zapewnił Zespół Pieśni i Tańca Tursko.

Impreza była współfinansowana ze środków Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

 Aleksander Liebert
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